
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001250114

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001250114

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo de Córdoba

NIF: Q4100684B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/empleo/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Avda. Gran Capitán, nº 12
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO VESTUARIO Y EQUIPO DE PROTECCIÓN

INDIVIDUAL ESCUELA MADERA
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000555374
División por lotes: No
Clasificación CPV
18141000-9 - Guantes de trabajo
18143000-3 - Indumentaria de protección
18331000-8 - Camisetas
18831000-3 - Calzado con puntera metálica de protección
18830000-6 - Calzado de protección
18235000-5 - Jerseys, cárdigans y artículos similares
18318200-3 - Batas
18234000-8 - Pantalones
33735100-2 - Gafas protectoras

Descripción: SUMINISTRO VESTUARIO Y EQUIPO DE PROTECCIÓN
INDIVIDUAL ESCUELA MADERA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.031,11 €

Importe total (sin IVA): 852,16 €

Valor estimado: 852,16 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/05/2024 10:45:36 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMmFlY2E2NGIwMTIxNzZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001250114

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 04/06/2023
Duración del contrato: 1   Meses
NIF: 46266817V
Adjudicatario: 	JUAN CARLOS HERRADOR SUBIRAT
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

852,16 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

1.031,11 €

Nº de licitadores presentados: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/05/2024 10:45:36 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMmFlY2E2NGIwMTIxNzZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


